SERVIÇO DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL – SOE

ENSINO FUNDAMENTAL I

PLANTÃO PEDAGÓGICO

 Senhores Pais e/ou Responsáveis,

 Com o fim do no nosso I Trimestre chegou a hora de dialogar com as famílias

dos nossos queridos alunos. Sendo assim, aproveitamos para convidar os senhores

para o nosso 1º Plantão Pedagógico de 2021.

DATA: 29/05/2021

HORÁRIO: 08h00 ÀS 11h00

ATENÇÃO:

 - O encontro acontecerá de forma remota e o link será disponibilizado através

dos nossos canais de comunicação;

- O atendimento será realizado com duração de 10 minutos para cada família;

- Ressaltamos que cada família deverá acessar a reunião com o e-mail do

responsável e NÃO com o do aluno;

Seu olhar melhora o meu.

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica